檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：71005臺南市永康區南臺街1號

承辦人：何靖雯

電話：06-2533131-2705

傳真：06-3011223

電子信箱：cwho2016@stust.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國107年6月12日

發文字號：南科大人字第1070007965號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107079651_0007965A00_ATTCH1.pdf、107079651_0007965A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本校謹訂於107年6月21日(星期四)舉辦「106學年度南臺

科技大學教學實務研討會」，敬邀貴校教師或相關業務承

辦人員報名參加，並請惠予公告，請查照。

說明：

一、依教育部補助本校106學年度推動教師多元升等制度重點

學校計畫辦理。

二、研討會時間：107年6月21日(星期四)09:30~16:30。

三、研討會地點：本校群英演藝廳(L棟L008)。

四、報名方式：即日起至107年6月14日，報名網址：https://

goo.gl/YjLd77。

五、檢附研討會議程表及交通資訊，請鼓勵所屬同仁踴躍報名

參加並惠予公(差)假。

正本：公私立大專院校

副本：本校人事室 2018-06-12
12:30:54